
 

Aloite lisäopetuksen antamisesta koululaisille pandemian oppimistuloksiin kohdistuvien 
vaikutusten lieventämiseksi – Tiina Sinkkonen ym. 

   

Valtuusto 15.03.2021 § 32  

  

Tiina Sinkkonen ja 3 muuta valtuutettua jättivät aloitteen, jossa esitetään, 
että lähiopetuksen jälleen alkaessa, kouluissa annetaan lisäopetusta 
oppiaineissa, joissa oppilaat sitä toivovat. 

  

Päätös Valtuusto merkisti aloitteen tiedoksi. 

 
 
Suomenkielinen koulutusjaosto 11.05.2021 § 22    

400/12.00.01/2021    

Valmistelija: Erityissuunnittelija, Hanna Kindstedt, 
hanna.kindstedt(at)sipoo.fi 

Tiina Sinkkonen ja kolme muuta valtuutettu jättivät aloitteen 15.3.2021, 
jossa he esittävät, että Sipoon kouluissa annettaisiin lähiopetuksen jälleen 
alkaessa, lisäopetusta oppiaineissa, joissa oppilaat sitä toivovat. Opetus 
olisi oppilaille vapaaehtoista ja heidän tarpeitansa vastaavaa. Aloitteessa 
nostetaan esille, että opetusmuodot voisivat olla esimerkiksi 
pienryhmäopetusta, jossa käydään läpi asioita, jotka ovat jääneet 
epäselviksi. 

Vastauksena aloitteeseen sivistysosasto esittää seuraavaa: 

Sipoon sivistysosasto on hakenut erilaisia valtionavustuksia 
koronaviruksen oppimistulosten tasoittamiseksi. Valtio lanseerasi esi- ja 
perusopetuksen sekä varhaiskasvatuksen kulujen tasoittamiseksi 
hakutiedotteet jo keväällä 2020 ja hakuaika oli kesäkuussa 2020.  Myös 
lukioiden korona avustuksien hakuaika oli kesällä 2020.  

Sipoon kunta haki rahoitusta näistä kaikista ja Sipoolle myös myönnettiin 
rahoitusta hakemuksemme perusteella.  Esi- ja perusopetuksen 
koronaviruksen aiheuttamien poikkeusolojen vaikutusten tasoittamiseen 
Sipoolle myönnettiin kokonaiskuluina 304 000,00 euroa. 
Varhaiskasvatukseen koronaviruksen aiheuttamien poikkeusolojen 
vaikutusten tasoittamiseksi myönnettiin 20 000,00 euroa ja Valtion 
erityisavustus lukiokoulutukseen koronaviruksen aiheuttamien 
poikkeusolojen vaikutusten tasoittamiseksi Sipoolle myönnettiin 
kokonaiskuluina 70 000,00 euroa.  

Hakemuksia laatiessa olemme tiedostelleet opettajilta ja rehtoreilta 
minkälaisia tarpeita kouluissa on havaittu keväällä 2020 ja minkälaista 
tukitoimea he haluaisivat tarjota kouluissa. Valtionavustuksien tavoitteena 
on parannella sipoolaisten lasten oppimista, kehitystä ja hyvinvointia 
varhaiskasvatuksessa sekä lasten ja nuorten edellytyksiä perusopetuksen 



opetussuunnitelman mukaisten tavoitteiden saavuttamiseen huomioiden 
ennen kaikkea ne lapset, joihin poikkeustilanne on eniten vaikuttanut. 
Avustusta on saanut käyttää tukiopetukseen ja osa-aikaiseen 
erityisopetukseen sekä muun tuen järjestämiseen, valmistavan opetuksen 
oppilaiden tukemiseen, oppilaanohjaukseen ja oppilashuoltopalveluiden 
tehostamiseen. Varhaiskasvatukselle myönnetyssä avustuksessa oli myös 
perheiden kanssa tehtävän yhteistyön tehostaminen sekä 
varhaiskasvatuksen digitoimintakulttuurin edistäminen henkilöstön 
osaamista kehittämällä.  

Lukioiden avustusta on suunnattu opetuksen lisäämiseen ja ohjauksen ja 
tukitoimien lisäämiseen, muuan muassa järjestämällä pienryhmäopetusta, 
ylimääräisiä tunteja ja kertauskursseja niissä aineissa, joissa oppilaat niitä 
toivovat.  

Rahoitusta on jaettu kouluille oppilasmäärän ja tuen tarpeen mukaisilla 
ehdoilla. Rahoitusta on vielä jäljellä ja sen käyttöaika on jatkettu vuoden 
2021 loppuun saakka. Toivottavasti saadaan kaikki käydä syksyn 2021 
lähiopetuksessa, jolloin voimme myös paremmin käyttää saatua rahoitusta. 
Rahoitus mahdollistaa koulujen järjestää pienryhmäopetusta ja muuta 
tukitoimea niin, että oppilaiden oppimisvalmiudet ja –tulokset ovat 
kehittyneet poikkeusoloja riippumatta. Jos valtio päättää antaa 
lisärahoitusta koronaviruksen vaikutusten tasoittamiseksi Sipoon 
sivistysosasto hakee sitä.  

Esittelijä Opetuspäällikkö Strandström Riikka 

Ehdotus Suomenkielinen koulutusjaosto päättää antaa asiasta yllä olevan mukaisen 
vastauksen sivistysvaliokunnalle. 

Käsittely  

Päätös Suomenkielinen koulutusjaosto hyväksyi yksimielisesti esittelijän 
ehdotuksen. 


